EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

JADIR LUIZ DE SOUZA, Prefeito Municipal de Abdon Batista, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro nas disposições da Lei Orgânica

do Munícipio, torna público a classificação provisória do Processo Seletivo Simplificado

nº 003/2024, como segue:

Cargo: SERVENTE

Inscrições Deferidas/Pontuação

Classificação Nº inscrição Data nascimento Pontuação Status da

Inscrição

1º 02 16.08.1980 13,00 Deferida

2º 01 09.05.1983 13,00 Deferida

3º 04 13.05.1983 13,00 Deferida

4º 12 10.06.1995 13,00 Deferida

5º 06 28.06.1995 13,00 Deferida

6º 07 17.02.1977 10,00 Deferida

7º 05 20.10.1982 8,00 Deferida

8º 03 27.08.1977 5,00 Deferida

9º 10 03.03.1979 3,00 Deferida

Inscrições Indeferidas

Nº inscrição Data nascimento Justificativa

08 24.05.1993 Não apresentou declaração comprovando a residência

09 08.09.2001 Não apresentou declaração comprovando a residência

11 02.11.2003 Não apresentou a carteira de trabalho e inscrição do

PIS/PASEP

Abdon Batista, 11 de março de 2024.

Jadir Luiz de Souza

Prefeito Municipal

		2024-03-11T16:46:12-0300
	JADIR LUIZ DE SOUZA:01857321944